DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 124/2022 – São Paulo, quarta-feira, 20 de julho de 2022

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE OURINHOS

1ª VARA DE OURINHOS - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO COM O PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

A Doutora GIOVANA APARECIDA LIMA MAIA, Meritíssima Juíza Federal da 1ª Vara Federal de Ourinhos, Estado de São Paulo,
na forma da lei,

FAZ SABER a todos que o presente edital, com o prazo de 30 (trinta) dias, virem, ou dele conhecimento tiverem, que por este Juízo e
respectiva Secretaria (1ª Vara Federal de Ourinhos/SP), tramitam os autos da EXECUÇÃO FISCAL Nº 0000811-34.2016.4.03.6125
(PJe), em que consta como exequente a AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES ANATEL e, como executados,
COMANCHE BIOCOMBUSTÍVEIS DE CANITAR LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 08.386.602/0001-30, e EUCLIDES
MARQUES FILHO, inscrita no CPF/MF sob n 178.536.398-05, com último endereço conhecido na Avenida Heitor Nascimento, nº
196, Bloco B, Jd América, Paulínia/SP. E, como não foi possível intimá-la pessoalmente, pelo presente, INTIMA o coexecutado
EUCLIDES MARQUES FILHO acerca da penhora que recaiu sobre ativos financeiros, no valor de R$305,95 (trezentos e cinco reais e
noventa e cinco centavos), conforme o documento de bloqueio e transferência do numerário para conta judicial acostado aos autos (ID
58497915), para que, querendo, apresente manifestação no prazo legal (artigo 854, 2 e 3, do NCPC). Fica o referido coexecutado, de
plano, INTIMADO, por meio do presente edital, de que decorrido o prazo legal sem a apresentação de manifestação, o bloqueio será,
automaticamente, convertido em penhora (artigo 854, 5, do NCPC), quando se iniciará o prazo para eventual oposição de embargos e
independentemente de nova intimação. E, para que chegue ao conhecimento de todos e do sobredito coexecutado, mandou passar o
presente edital, que será publicado na forma da lei. Outrossim, faz saber que este Juízo funciona no Fórum da Justiça Federal, localizado na
Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP, com expediente no horário das 12:00 às 19:00 horas,
para os senhores advogados, as senhoras advogadas e para o público em geral). NADA MAIS.

EXPEDIDO em Ourinhos/SP, aos 04 de julho de 2022. Eu, Oscar Rosse de Carvalho, Técnico Judiciário, RF 6649, digitei.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 20/07/2022     1/2

(Assinado eletronicamente, na forma da Lei nº 11.419/2006)

GIOVANA APARECIDA LIMA MAIA

Juíza Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 20/07/2022     2/2

		2022-07-19T15:58:59-0300
	CLELIA MARIE YAMAMOTO:3261